[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 июля 2019 года

№ 76-п
Об упорядочении адресов объектам адресации на территории п.Балезино для внесения в ГАР ФИАС
В связи с упорядочением нумерации объектов недвижимости, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 7 главы 2 Устава муниципального образования «Балезинское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить кадастровыми номерами следующие объекты адресации:

· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино Поселок, Заготзерновская Улица, Здание 3а, кадастровый номер 18:02:020079:132;
· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино Поселок, Заготзерновская Улица, Здание 11а, кадастровый номер 18:02:020078:19;
· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино Поселок, Калинина Улица, Здание 37, кадастровый номер 18:02:020200:167;

· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино Поселок, Карла Маркса Улица, Здание 4а, квартира 5, кадастровый номер 18:02:020128:134;

· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино Поселок, Карла Маркса Улица, Здание 4а, квартира 7, кадастровый номер 18:02:020128:135;
· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино Поселок, Карла Маркса Улица, Здание 4а, квартира 8, кадастровый номер 18:02:020128:116;
· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино Поселок, Карла Маркса Улица, Здание 69а, кадастровый номер 18:02:020115:16;

· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино Поселок, Карла Маркса Улица, Здание 87а, кадастровый номер 18:02:020028:278;
· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино Поселок, Кирова Улица, Дом 46а, кадастровый номер 18:02:000000:2475;
· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино Поселок, Кирова Улица, Здание 69а, кадастровый номер 18:02:020176:926;
· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино Поселок, Короленко Улица, Здание 1а, кадастровый номер 18:02:020150:87;
· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино Поселок, Лермонтова Улица, Здание 6б, кадастровый номер 18:02:000000:721;
· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино Поселок, Московская Улица, Здание 41а, кадастровый номер 18:02:020064:472;
· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино Поселок, Н.Курченко Улица, Дом 3, Квартира 1, кадастровый номер 18:02:000000:2657;
· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино Поселок, О.Кошевого Улица, Здание 8, кадастровый номер 18:02:020110:119;
· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино Поселок, РОС Переулок, Дом 5, Квартира 12, кадастровый номер 18:02:021001:1274;
· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино Поселок, РОС Переулок, Дом 5, Квартира 14, кадастровый номер 18:02:021001:1267;
· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино Поселок, Русских Переулок, Здание 6а, кадастровый номер 18:02:020068:45;
· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино Поселок, Чапаева Переулок, Дом 3, Квартира 1, кадастровый номер 18:02:020071:355;
· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино Поселок, Чапаева Переулок, Дом 3, Квартира 3, кадастровый номер 18:02:020071:356;
· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино Поселок, Чапаева Переулок, Дом 12, Квартира 1, кадастровый номер 18:02:020166:41;
· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино Поселок, Чапаева Переулок, Дом 12, Квартира 2, кадастровый номер 18:02:020166:40;
· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино Поселок, Чапаева Переулок, Дом 12, Квартира 3, кадастровый номер 18:02:020028:236;
· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино Поселок, Чапаева Переулок, Дом 12, Квартира 4, кадастровый номер 18:02:020166:43;

· Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Балезино Поселок, Чапаева Улица, Здание 32, кадастровый номер 18:02:020195:12.
Глава муниципального
образования  «Балезинское»

А.Ю.Сивков